Mozliwos$¢ dofinansowania

Zielone kompetencje — $wiadoma 5000,00 PLN bruto
kosmetyka i zrwnowazone podejscie do 5000,00 PLN netto
wrorneT.eu  Stylizacji rzes — podstawowa stylizacja 18519 PLN brutto/h
szroLeniruNINE matodg classic oraz efekt niestandardowy 18519 PLN netto/h
w pracy nhowoczesnego stylisty z
INFORNET EU wykorzystaniem kompetenc;ji cyfrowych.

SPOLKA Z Numer ustugi 2025/10/23/21358/3099974
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
Yk Kkkk 50/5 (@ o7h

6 748 ocen 3 09.01.2026 do 11.01.2026

© Gliwice / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Ustuga skierowana do os6b dorostych, ktére z wtasnej inicjatywy chca

i zdobyé¢ tzw. zielone kompetencje oraz naby¢ wiedze z zakresu
Grupa docelowa ustugi . L S . -
zrownowazonej kosmetyki i Swiadomego podejscia do stylizacji rzes.

Dos$wiadczenie w tej dziedzinie nie jest wymagane.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakonczenia rekrutacji 08-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 27

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest nauczenie uczestnikéw, jak $wiadomie planowac¢ i wykonywac¢ zabiegi kosmetyczne oraz stylizacji
rzes, minimalizujgc zuzycie produktéw, efektywnie wykorzystujgc zasoby i wdrazajgc zréwnowazone praktyki w
codziennej pracy. Uczestnicy dowiedzg sie, jak dobiera¢ ekologiczne i wielofunkcyjne kosmetyki, redukowa¢ odpady



poprzez odpowiednie techniki aplikacji i pielegnacji oraz wykorzystywac¢ narzedzia cyfrowe do edukaciji i promociji
$wiadomego podejscia w branzy beauty.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Postuguje sie wiedza z zakresu
bezpieczenstwa i higieny pracy

Definiuje zasady zréwnowazonego
podejscia do stylizacji rzes i kosmetyki
oraz ich wptyw na srodowisko.

Diagnozuje skore i dobiera odpowiednie
kosmetyki pielegnacyjne

Prawidtowo rozpoznaje i dobiera
kosmetyki o naturalnym sktadzie,
certyfikatach ekologicznych i
minimalnym wptywie na $rodowisko

Kamufluje i koryguje niedoskonatosci
cery

Wykonuje prawidtowo stylizacje rzes

Potrafi efektywnie wykorzysta¢ media
spotecznosciowe do promocji
$wiadomego i ekologicznego podejscia
do kosmetyki na przyktadzie stylizacji
rzes.

Kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

- dobiera odpowiednie narzedzia i
produkty do dezynfekcji i sterylizacji
narzedzi oraz skéry

- Stosuje zasady BHP oraz przepisy
prawa dotyczgce ochrony
przeciwpozarowej i ochrony srodowiska

-wymienia kluczowe zasady
zrownowazonego podejscia do stylizaciji
rzes oraz kosmetyki

-wskazuje gtéwne zrédta odpadow i
sposoby ich minimalizacji w codziennej
pracy

-rozréznia typy cery oraz dobiera do niej
odpowiednie produkty i techniki
pielegnacyjne

-identyfikuje certyfikaty ekologiczne
(np. Ecocert, COSMOS, Vegan, Cruelty-
Free) i rozumie ich znaczenie w
kontekscie sSwiadomego wyboru
kosmetykow

-prawidtowo dobiera kamuflaz do typu
cery i urody

-dobiera odpowiednie produkty i
narzedzia do wykonania stylizacji
-wykonuje poszczegélne czynnosci
zgodnie z planem i procedurg zabiegu

-identyfikuje podstawowe funkcje
mediéw spotecznosciowych

-wymienia zasady etycznej komunikacji
i interakcji z odbiorcami w social
mediach

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Kwalifikacje zarejestrowane w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji

Kwalifikacje

Kosmetyczka - Swiadectwo czeladnicze



Kod kwalifikacji w Zintegrowanym Rejestrze

Kwalifikacji 12621

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Izba Rzemieslnicza Lubelszczyzny
Podmiot prowadzacy walidacje jest Tak

zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Izba Rzemieslnicza Lubelszczyzny

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

BLOK
Swiadoma kosmetyka i zréwnowazone podejscie do stylizacji rzes i brwi.
1)Wprowadzenie do metody 1:1 — zasady, mozliwos$ci i zastosowanie w zgodzie z ideg $wiadomej kosmetyki, ¢wiczenia na sucho.

2)Zasady higieny i bezpieczenstwa pracy — dezynfekcja i sterylizacja narzedzi z uwzglednieniem ekologicznych i bezpiecznych dla
srodowiska rozwigzan.

3)Przeciwwskazania do przedtuzania i zageszczania rzes — jak rozpoznawacé, reagowac i informowac klientki z poszanowaniem zasad
etyki i zdrowia.

4)Produkty, narzedzia i zasady pracy stylisty:

-ekologiczne alternatywy dla tradycyjnych produktéw

-ograniczanie odpaddw, ergonomia stanowiska

-bezpieczne i zrbwnowazone przechowywanie materiatéw.

5)Cwiczenia praktyczne — praca na sucho:

-izolacja rzes na gabkach i kartkach,

-aplikacja rzes na gtéwce treningowej,

-analiza pracy z wykorzystaniem narzedzi cyfrowych (np. dokumentowanie postepéw, analiza zdje¢, ocena techniki).
BLOK Il

Praca na modelce (Classic 1:1 efekt podstawowy) — etap praktyczny szkolenia.

1)Przygotowanie rzes naturalnych — oczyszczanie, odttuszczanie i aplikacja primera.

-Omoéwienie znaczenia wtasciwej pielegnacji i przygotowania naturalnych rzes dla zdrowia oka oraz trwato$ci stylizacji.

-Separacja rzes naturalnych — techniki bezpiecznego oddzielania wtoskéw z wykorzystaniem narzedzi wielokrotnego uzytku oraz metod
minimalizujgcych podraznienia skory i spojowek.

-Dobér odpowiednich rzes do stylizacji (skret, grubos$¢, dlugos$é) — swiadomy wybor materiatéw z uwzglednieniem ich sktadu i wptywu na
zdrowie naturalnych rzes. Oméwienie ekologicznych alternatyw dla tradycyjnych produktéw, ktére wspierajag regeneracje i ochrone
naturalnych wtoskow.

-Rysowanie mapek — modelowanie



2)Wykonanie stylizacji rzes metodg 1:1 - praktyczne zastosowanie zdobytej wiedzy z zakresu kosmetyki i stylizacji. Uczestnicy wykonuja
zabieg, dbajac o higiene, ergonomie oraz ograniczenie zuzycia materiatow i odpaddw.

3)Omowienie pracy i analiza efektu koricowego:

—wspdlna ocena wykonanych stylizacji

-monitorowanie efektéw pielegnacyjnych

-edukacji w zakresie dalszej, Swiadomej pielegnacji naturalnych rzes.

BLOK I

Kreatywna stylizacja rzes z efektem ,piora” — teoria i praktyka z wykorzystaniem kompetenciji zielonych i cyfrowych.
1)Teoria — niestandardowe efekty stylizacji rzes:

-Omoéwienie popularnych efektéw niestandardowych: m.in. ,piéra”, ,wiewiérka”, ,kocie oko”, ,lalka”.

-Techniki modelowania ksztattu oka poprzez $wiadomy dobér dtugosci i kierunkowania rzes - jak podkresli¢ naturalne piekno i zadba¢ o
zdrowie rzes.

-Znaczenie $wiadomej kosmetyki w kreatywnych stylizacjach — dobér produktéw, ktére nie obcigzajg naturalnych wtoskéw i sg przyjazne
dla skéry oraz srodowiska.

2)Praktyka — praca na modelce:

-Analiza indywidualnego ksztattu oka i dobdr odpowiedniego efektu ,piéra” dopasowanego do potrzeb klientki.

-Przygotowanie rzes naturalnych z uzyciem ekologicznych produktéw oczyszczajgcych i primera.

-Wykonanie stylizacji z zastosowaniem efektu ,piéra” — z dbatoscia o higiene, precyzje i minimalizacje zuzycia materiatow.
-Omoéwienie wykonanej pracy, korekty oraz analiza efektu koricowego.

-Najczestsze btedy w stylizacji oraz sposoby ich unikania, ze szczeg6lnym uwzglednieniem zdrowia rzes i bezpieczenstwa klientki.
-Zalecenia pielegnacyjne dla klientki — jak dba¢ o rzesy po aplikacji, aby przedtuzy¢ efekt i zachowaé naturalng kondycje wtoskdow.
-Zasady bezpiecznego zdejmowania sztucznych rzes z troskg o ochrone naturalnych wtoskoéw.

3)Zastosowanie nowych technologii i kompetencji cyfrowych:

-Jak wykorzysta¢ media spotecznosciowe do promocji $wiadomego i ekologicznego podejscia do kosmetyki i stylizacji rzes.

-Praktyczne wskazéwki dotyczace tworzenia wartosciowych, edukacyjnych tresci i dokumentowania efektéw pracy z uzyciem narzedzi
cyfrowych.

-Budowanie etycznej i profesjonalnej marki w branzy beauty z poszanowaniem zasad zréwnowazonego rozwoju.
BLOK IV

1)Egzamin

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 18



Przedmiot / temat

zajec

1)Wprowadzenie

do metody 1:1 -
zasady,
mozliwosci i
zastosowanie w
zgodzie z ideg
$wiadomej
kosmetyki,
éwiczenia na
sucho.

2)Zasady
higieny i
bezpieczenstwa
pracy -
dezynfekcja i
sterylizacja
narzedzi z
uwzglednieniem
ekologicznychii

bezpiecznych dla

Srodowiska
rozwigzan.

Przerwa

3)Przeciwwskaza

nia do
przedtuzania i
zageszczania
rzes — jak
rozpoznawag,
reagowac i
informowac
klientki z
poszanowaniem
zasad etyki i
zdrowia.

4)Produkty,

narzedziai
zasady pracy
stylisty:

5)Cwiczenia
praktyczne -
praca na sucho:

Przerwa

Prowadzacy

Marta Weglarz

Marta Weglarz

Marta Weglarz

Marta Weglarz

Marta Weglarz

Marta Weglarz

Marta Weglarz

Data realizacji
zajeé

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

11:15

11:30

12:15

13:00

14:30

Godzina
zakonczenia

10:30

11:15

11:30

12:15

13:00

14:30

15:00

Liczba godzin

01:30

00:45

00:15

00:45

00:45

01:30

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji
L, Prowadzacy L,
zajeé zajeé

5)Cwiczenia

praktyczne - Marta Weglarz 09-01-2026
praca na sucho:

c.d.

1)Przygotowanie

rzes naturalnych

- oczyszczanie, Marta Weglarz 10-01-2026
odtluszczanie i

aplikacja

primera.

Przerwa Marta Weglarz 10-01-2026

2)Wykonanie
stylizacji rzes
metoda 1:1 -
praktyczne
zastosowanie
zdobytej wiedzy z
zakresu
kosmetyki i
stylizaciji.
Uczestnicy
wykonuja zabieg,
dbajac o higiene,
ergonomie oraz

Marta Weglarz 10-01-2026

ograniczenie
zuzycia..

Przerwa Marta Weglarz 10-01-2026

3)Omoéwienie
pracy i analiza Marta Weglarz 10-01-2026
efektu

koricowego:

1)Teoria -

niestandardowe
L Marta Weglarz 11-01-2026
efekty stylizacji

rzes:

2)Praktyka -
praca na
modelce:

Marta Weglarz 11-01-2026

Godzina
rozpoczecia

15:00

09:00

11:15

11:30

14:30

15:00

09:00

09:45

Godzina
zakonczenia

16:30

11:15

11:30

14:30

15:00

15:45

09:45

11:15

Liczba godzin

01:30

02:15

00:15

03:00

00:30

00:45

00:45

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
. Prowadzacy L .
zajeé zajeé rozpoczecia
3)Zastosowanie
nowych
L Marta Weglarz 11-01-2026 11:15
technologii i
kompetenciji
cyfrowych:
Przerwa Marta Weglarz 11-01-2026 12:00
. - 11-01-2026 12:15
1)Egzamin
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 185,19 PLN
Koszt osobogodziny netto 185,19 PLN
W tym koszt walidacji brutto 104,35 PLN
W tym koszt walidacji netto 104,35 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 900,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 900,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Marta Weglarz

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

15:00

Liczba godzin

00:45

00:15

02:45



- Trenerka z ponad 10-letnim doswiadczeniem w branzy beauty, specjalizujgca sie w stylizacji rzes i
brwi. Autoryzowany szkoleniowiec oraz autorka autorskich programéw szkoleniowych z zakresu
liftingu, laminacji, koloryzacji i przedtuzania rzes. Na swoim koncie ma setki przeszkolonych
kursantek oraz wiele pozytywnych opinii.

Posiada liczne certyfikaty potwierdzajgce kwalifikacje zawodowe, w tym m.in. z zakresu ,Liftingu,
laminacji i botoxu rzes”, ,Przedtuzania rzes metodami objetosciowymi 5-15D", ,Modelowania rzes i
warsztatow technikg Kim Kardashian®, a takze ,Promoc;ji branzy beauty w social mediach”.
Ukonczyta réwniez kurs pedagogiczny, ktéry pozwala jej skutecznie przekazywaé wiedze i
umiejetnosci w sposéb przystepny oraz motywujacy.

Jej szkolenia tgczg profesjonalizm, pasje i nowoczesne podejscie do nauczania, z naciskiem na
zrébwnowazony rozwoj oraz Swiadome ksztattowanie kompetencji w branzy beauty.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymuja skrypt.

Do wszystkich kosmetykdw, akcesoriéw oraz urzadzen niezbednych do uzycia podczas szkolenia - uczestnik bedzie miat dostep na
szkoleniu i bedzie mogt z nich korzystac.

Informacje dodatkowe

Szkolenie odbywa sie w godzinach dydaktycznych tj. 45 min. Przerwy nie sg wliczone w czas szkolenia.
ZAPIS NA UStUGE PO WCZESNIEJSZEJ KONSULTACJI Z FIRMA SZKOLENIOWA

Zwolnienie z VAT na podstawie rozporzadzenia MF z dnia 26.06.2025 poz. 832 (rozdziat 2 par.3.ust.1 pkt 14) - dla oséb, ktére majg min.
70% dofinansowania.

Adres

ul. Mtynska 12/3
44-100 Gliwice

woj. $laskie

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@szkoleniaunijne.eu

Telefon (+48) 798 933 610

Pawel Sobczak



